
 

UCHWAŁA NR VI/11/2019 

RADY GMINY  BODZECHÓW 

z dnia 18 lutego 2019 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Bodzechów do złożenia do 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wniosku o rozszerzenie 

zakresu rzeczowego i finansowego dla projektu pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III" współfinansowanego ze środków 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach umowy o dofinansowanie nr 

POIS.02.03.00-00-0013/16. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr III/14/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 6 grudnia 2018r  w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Bodzechów do złożenia do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej wniosku o rozszerzenie zakresu rzeczowego i finansowego 

dla projektu pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – etap III" współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0013/16   

§2 otrzymuje brzmienie: 

 „Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji rozszerzonego rzeczowo i finansowo projektu 

pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – 

etap III" określonego w studium wykonalności, o szacunkowej łącznej wartości 

nieprzekraczającej – 53,8 mln zł łącznych nakładów brutto oraz akceptuje się założone  

w zaktualizowanym studium wykonalności plany taryfowe wraz z wieloletnią prognozą dopłat 

do taryf”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek 

 



Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do uzupełnienia złożonego wniosku  

o rozszerzenie zakresu rzeczowego i finansowego budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Bodzechów do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś. Priorytetowa II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu. Rozszerzenie zakresu rzeczowego i 

finansowego dotyczy miejscowości Miłków, Jędrzejów oraz Stara Dębowa Wola. Planowany koszt 

rozszerzenia brutto to 4 049 547,20 złotych. W ramach uzupełnienia złożonego wniosku zmieniły się 

plany taryfowe oraz wieloletnia prognoza dopłat do taryf zawarte w zaktualizowanym studium 

wykonalności. 


